РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» октября 2021г.                                                         № 26
п. Октябрьский-2
О внесении изменений в постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 30 июня 2020 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 10.06.2020 г. № 25 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 30 июня 2020 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 10.06.2020 г. № 25 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
- из подпункта 1.1 пункта 1 слово «расходах,» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

ВрИО главы
Октябрьского сельского поселения                                           Н.С. Фурманец